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ENGAGES
Sélection Engagés ~| Catégorie
Liste N° Concurrent

att.

Groupe F2000 (17 concurrents)

200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184

Groupes N et FN confondus (23 concurrents)

183
182
181
180
173
179
178
177
176
175
174
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161

Groupes A et FA confondus (29 concurrents)

160
159
158
157
156
152
155
154
153
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132

Groupe GT Sport (8 concurrents)

131
130
129
128
127
126
125
124

BERGER Gilles
BREMOND Mickaél
LEMOSQUET Marius
GIRAUD Monique
STAHL Leo

GUIZZON Philippe
PECHARMAN Mario
PETITDEMANGE Gaétan
AMOURETTE Aurélien
DHUGUES Pierre
LAFAYE Reinold
CALENGE Anthony
GREZES Yannick
JEANNE Guillaume
FARGE Philippe

DIAZ Claude

REBOIS Romain

CEUGNET Sébastien
ROGNON Alexandre
RICARD Kévin
MAURICE Leo
CROZE René
PRUDENT Dominique
FERRER David
DUPIN Alexandra
GARNIER Tom
ISAAC Romain
FERRER Xavier
SAUTEREAU Bernard
DUBUIS Sébastien
AUDIGIER Florian
MARIE Francis
DELIOT Louis
MOUILLAUD Yoann
PECATE Stéphane
LEPILEUR Matthieu
RIVES Jean-Francois
DUMAS René
ONUSPI Jean-Marc
JAROUSSE Kévin

LARDY Julien
GOUSSOT Alain
GOSSELIN Sébastien
LANTHERMANN Romain
VIALLE Patrick
MEUNIER Anthony
CATINOT Nicolas
THURET Bertrand
MEUNIER Tom
MAZAT Christophe
DERRE Cyril
ANDRIEU Sylvain
FAYET Guillaume
GOUSSOT Anthony
TOULOUCANON Youri
BEAUSSART Laurent
LESOUDIER Ludovic
MICLO Nicolas
PAGET Jacques
SIMON Richard
ROUSSEAU Jimmy
KERDRAON Jéréme
BOURNY Hugo
DELON Michaél
DERRE Pascal
TOUBERT Frédeéric
GROS Jonathan
TIERCE Thierry
GLEY Michaél

BARBOUX Hervé
COSTE Gabriel
RICHARD Karine
CARRERE Christophe
BARRAS Viadimir
TOULZE Thierry
DEREMOND David
O'MAHONY Francis

Groupe FC (15 concurrents)

123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
112
111
110
109
108

GT & Tourisme Spéciales (8 concurrents)

107
106
105
104
103
102.
101
100

GATT Olivier
BAGNOL Herveé
GUERAULT Philippe
RIVOIRE Romain
RICHARDEAU Romain
QUIOC Philippe
CORDONNIER Lucie
LE GOFF Marc
ASSENAULT Oriane
DARDALHON Fabien
LEBLANC Alexis
MACINATO Alexandre
VERMERSCH Arnaud
SIMORRE Jean-Louis
CAZALENS Joél

DI CIOCCIO Serge
ERMANN Luc

OTTAVI Marie

CESCO RESIA Philippe
GRANIER Nicolas
GARCIA Frédéric
CHAVOT Thomas
LAGACHE Vincent

Aucune sélection
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BERGER Gilles
BREMOND Mickaél
LEMOSQUET Marius
GIRAUD Monique
STAHL Leo

GUIZZON Philippe
PECHARMAN Mario
PETITDEMANGE Gaétan
AMOURETTE Aurélien
DHUGUES Pierre
LAFAYE Reinold
CALENGE Anthony
GREZES Yannick
JEANNE Guillaume
FARGE Philippe

DIAZ Claude

REBOIS Romain

CEUGNET Sébastien
ROGNON Alexandre
RICARD Kévin
MAURICE Leo
CROZE René
PRUDENT Dominique
FERRER David
DUPIN Alexandra
GARNIER Tom
ISAAC Romain
FERRER Xavier
SAUTEREAU Bernard
DUBUIS Sébastien
AUDIGIER Florian
MARIE Francis
DELIOT Louis
MOUILLAUD Yoann
PECATE Stéphane
LEPILEUR Matthieu
RIVES Jean-Francois
DUMAS René
ONUSPI Jean-Marc
JAROUSSE Kévin

LARDY Julien
GOUSSOT Alain
GOSSELIN Sébastien
LANTHERMANN Romain
VIALLE Patrick
MEUNIER Anthony
CATINOT Nicolas
THURET Bertrand
MEUNIER Tom
MAZAT Christophe
DERRE Cyril
ANDRIEU Sylvain
FAYET Guillaume
GOUSSOT Anthony
TOULOUCANON Youri
BEAUSSART Laurent
LESOUDIER Ludovic
MICLO Nicolas
PAGET Jacques
SIMON Richard
ROUSSEAU Jimmy
KERDRAON Jérome
BOURNY Hugo
DELON Michaél
DERRE Pascal
TOUBERT Frédeéric
GROS Jonathan
TIERCE Thierry
GLEY Michaél

BARBOUX Hervé
COSTE Gabriel
RICHARD Karine
CARRERE Christophe
BARRAS Viadimir
TOULZE Thierry
DEREMOND David
O'MAHONY Francis

GATT Olivier
BAGNOL Herveé
GUERAULT Philippe
RIVOIRE Romain
RICHARDEAU Romain
QUIOC Philippe
CORDONNIER Lucie
LE GOFF Marc
ASSENAULT Oriane
DARDALHON Fabien
LEBLANC Alexis
MACINATO Alexandre
VERMERSCH Arnaud
SIMORRE Jean-Louis
CAZALENS Joél

DI CIOCCIO Serge
ERMANN Luc

OTTAVI Marie

CESCO RESIA Philippe
GRANIER Nicolas
GARCIA Frédéric
CHAVOT Thomas
LAGACHE Vincent

Groupes CM CNF et CN confondus (23 concurrents)

41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
53
52
51
50
49
30
29
28
27
26
25
24

BOUDAL Allan
PEREIRA Tom
DRANCOURT Adrian
FREZIER Anthony
LINGUET Clément
TISSOT Jean-Marc
FAURE Julien
BAILLOU Gabriel
JACQUOT Jérome
HAUF Anthony
ASSENAULT Frédéric
DELORME Bernard
CAMBON Olivier
CHRISTIN Vincent
DOREE Jean-Yves
MAZENQ Pascal
GROSIJEAN Cédric
BOISSON Gaél
GALLO Fabrice
POMMERY William
CAMMARES Marie
BENEDETTO Damien
LATREILLE Yannick

Groupe DE (25 concurrents)

54
23
22
21
20
47
46
45
a4
43
42
19
18
17
16
15
14
12
11
10
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Groupe E2SC (4 concurrents)

4
3
2

TESSIER Aurélien
NICOL John
MARAIS Pascal
BEAUFILS Thomas
GIBERT Maxime
BOUETE Christian
JEAN Olivier

FRITZ Richard
ROGNON Flavien
BOURGOIS Aurélien
BOUCHE Julien
MARIE Franck
MOREL Jean-Claude
MARTIN Jérome
COQUET Stanislas
RENOUF Gaétan
LEBRETON Clément
BRENOT Benjamin
FILIATRE Nicolas
GELLY Romain
GIET Christopher
VERDIER Nicolas
BRUN Didier
ZERAFA Steeve
BERNARD Sarah

GODOT Sébastien
CESCO RESIA Kévin
MARCILLAC Arnaud

THIEVANT Francois-Xavier

BOUDAL Allan
PEREIRA Tom
DRANCOURT Adrian
FREZIER Anthony
LINGUET Clément
TISSOT Jean-Marc
FAURE Julien
BAILLOU Gabriel
JACQUOT Jérome
HAUF Anthony
ASSENAULT Frédéric
DELORME Bernard
CAMBON Olivier
CHRISTIN Vincent
DOREE Jean-Yves
MAZENQ Pascal
GROSIJEAN Cédric
BOISSON Gaél
GALLO Fabrice
POMMERY William
CAMMARES Marie
BENEDETTO Damien
LATREILLE Yannick

TESSIER Aurélien
NICOL John
MARAIS Pascal
BEAUFILS Thomas
GIBERT Maxime
BOUETE Christian
JEAN Olivier

FRITZ Richard
ROGNON Flavien
BOURGOIS Aurélien
BOUCHE Julien
MARIE Franck
MOREL Jean-Claude
MARTIN Jérome
COQUET Stanislas
RENOUF Gaétan
LEBRETON Clément
BRENOT Benjamin
FILIATRE Nicolas
GELLY Romain
GIET Christopher
VERDIER Nicolas
BRUN Didier
ZERAFA Steeve
BERNARD Sarah

GODOT Sébastien
CESCO RESIA Kévin
MARCILLAC Arnaud

THIEVANT Francois-Xavier

Nat

Grp

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

FN
FN
FN

FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN

FN
FN

=z

FN
FN
FN

> > > x> > > X X X P > > > X r rr P rrrr > > P

FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC

GTTS
GTTS
GTTS
GTTS
GTTS
GTTS
GTTS
GTTS

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CN
CNF
CN
CN
CNF
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

E25C
E2SC
E25C
E2SC
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Voiture

Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106
Peugeot 205 Rallye
Citroén C2
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 208
Renault Clio
Renault Clio 3 RS
Renault Clio Williams
Renault R11 Turbo
Honda Civic

Citroén Ax GTI
Peugeot 106
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 S16
Honda Civic
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Honda Civic

Honda Civic Type R
Renault Clio 2 RS
BMW M3 E36

BMW M3 E36
Renault Mégane RS
Subaru Impreza WRX
Renault Mégane RS
BMW M3 E36

BMW M3 E46

BMW M3 E36

BMW M3 E36

Peugeot 106 XSI

Citroén Saxo Super 1600

Citroén Saxo VTS
Renault Clio S1600
Citroén Saxo
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio 3 Cup
Renault Clio 3 Cup
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio 2 Cup
Renault Clio Williams
Seat Ibiza

Mitsubishi Lancer Evo9
Peugeot 308 RC
Peugeot 308 Cup
Peugeot 308 Cup
Peugeot 308 Cup
Peugeot 308 Cup
Peugeot 308 Racing Cup
BMW M3

Seat Léon Supercopa MK3
Seat Léon MK2 Supercopa
Seat Léon Supercopa MK2

Seat Léon Supercopa

Seat Léon Supercopa MK3
Seat Léon Supercopa MK2

Peugeot RCZ

Opel Speedster Turbo
BMW Z4 M GT4
Lotus Exige Cup
Porsche GT3

Porsche 997 GT3 RS
Alpine A110 Cup+
Porsche 996

Simca Rallye 2
Simca Rallye 3
Renault R8 Gordini
Simca 1000
Simca Rallye 3
Simca Rallye 2
Simca 1000
Simca Rallye 3
CG CG

Simca Rallye 3
Simca Rallye 2
Alpine A310
Simca 1000
Renault R5 Turbo
Scora Type 2

Mitjet 1300

Peugeot RCZ

Peugeot RCZ

Honda Civic TC Cup
Audi RS3

Porsche 997 GT3 Cup
Porsche 991.2 GT3 Cup
Ferrari 430 GT10

Tracking RCO1 B
BRC 05 Evo

BRC B49 EVO
Speedcar Silvercar S3
BRC 05 Evo
Tracking RC02
Tracking RC01B
Tracking RCO1
Speedcar GTR
Speedcar GTR Evo
Tracking RCO1B
Prosport

Funyo B4

Norma M20M
Renault Grac MT14S
Norma M20
Norma M20FC
Norma M20F
Norma M20 FC
Norma M20 FC
Norma M20F

Wolf GBOS8

Norma M20 FC

Dallara F301

Dallara F392

Mygale

Lola T620

Reynard 913

Renault Tatuus

Renault Tatuus FR2014
Tatuss FR2008

Tatuus Formule Renault 2013

Tatuus FR2.0

Renault Tatuus 2.0
Van Diemen RF04
Dallara F307 F2
Dallara 303 Evo 2024
Dallara F302

Dallara F305

Dallara F302

Dallara F399

Dallara F399 Evo 301
Dallara F303

Dallara F308

Dallara F306

Dallara F302

Tatuus Formula Master
Tatuus Formula Master

Nova Proto NPO3
Osella PA21 JRB
Nova Proto NPO3
Nova Proto NPO3
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